
 

 

DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA 

 

Largo Bruno Pontecorvo, 5  
I - 56127 – Pisa 

 
Tel. +39 050 2213223 
Fax +39 050 2210678 
matematicaprotocollo@pec.unipi.it 
http://www.dm.unipi.it 

C.F. 80003670504 
P.I. 00286820501 

 

Consiglio di Dipartimento del 17 aprile 2019 

Omissis  

 

    4. Dottorato di ricerca 

4.1. Regolamento del Corso di Dottorato in Matematica, modificato: approvazione  

 

Il Consiglio 

PREMESSO CHE: in data 11 febbraio 2019, con delibera n. 3, il Consiglio di Dipartimento ha approvato il 

Regolamento interno del corso di Dottorato in Matematica, nella versione redatta in conformità alle 

disposizioni contenute nel Regolamento di Ateneo sul Dottorato di Ricerca, così come modificato dal D.R. 

14429 del 1 marzo 2018; 

ACCERTATO CHE: il Coordinatore della PO Attività Normative, Convenzionali, Partecipative, Elettorali 

e per la Costituzione delle Strutture di Ateneo, ha inviato, in data 28 marzo 2019, le “Osservazioni e/o 

proposte di modifica al regolamento del corso di dottorato in matematica, così come approvato dal CdD 

dell’11 febbraio u.s.”; 

RICHIAMATO: il Regolamento sul Dottorato di ricerca, emanato con D.R. 17 maggio 2017, n. 25549, e 

successive modifiche, in particolare l’art. 5, comma; 

ACCERTATO: che il Coordinatore del Corso di Dottorato in Matematica ha accolto le modifiche proposte, 

con PU n. 18/2019, prot. n. 1156 del 16/04/2019; 

RITENUTO OPPORTUNO: accogliere le modifiche proposte al fine di sottoporre il Regolamento 

all’approvazione degli organi; 

 

 

DELIBERA 

 

di approvare il testo del Regolamento del Corso di Dottorato in Matematica, modificato, allegato alla 

presente delibera della quale costituisce parte integrante (all. n. 2) e di autorizzare l’invio agli Organi. 

 

 

La presente delibera, contrassegnata dal numero 22, è approvata all’unanimità. 

 

 

 

     Il Segretario       Il Presidente 

Dott.ssa Cristina Lossi                 Prof. Carlo Petronio 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del codice dell’Amministrazione e norme connesse 

mailto:matematicaprotocollo@pec.unipi.i

		2019-04-19T09:52:40+0200
	CARLO PETRONIO


		2019-04-19T10:14:42+0200
	CRISTINA LOSSI




